
BALONMANO

Origen: BURLADA, PAMPLONA Y NOAIN

Destino: TAFALLA

SUBIDAS

9:05 BURLADA BAR UNZU 1

9:15 PAMPLONA PARADA BUS ED. CAJA RURAL (AV. ZARAGOZA) 2

9:30 NOAIN PARADA MONTAÑESA FRENTE IGLESIA 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

TAFALLA

TAFALLA

0

0

0

VELODROMO

CIUDAD DEPORTIVA

0

0

0

3

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BT

BM

B

B

CM

CF

0

TAFALLA

TAFALLA M

TAFALLA

TAFALLA

0

BURLADA S B2010

SAN IGNACIO

NOAIN

ALDEZAR

0

VELODROMO

VELODROMO

VELODROMO

CIUDAD DEPORTIVA

0

10:30

10:30

10:30

11:00

0:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 1 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa SÁNCHEZ Teléfono imprevistos: 609557573

Persona contacto: Mª JOSÉ SÁNCHEZ LURE

Código control 227



Origen: ESTELLA

Destino: MUTILVA Y PAMPLONA

SUBIDAS

9:00 ESTELLA ESTACION DE AUTOBUS 4

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

MUTILVA

PAMPLONA

PAMPLONA

BURLADA

PDVO. ARANGUREN

PDVO. AZPILAGAÑA

PDVO. IRIBARREN

FRONTÓN ASKATASUNA

1

1

1

1

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BT

BM

IF

MF

B5X5

IM

ARANGUREN MUT 07

RUIZCA METALES IES V.EBRO

ONCINEDA 2010

BURLADA B

CB ONCINEDA SK

ONCINEDA AZUL

CBASK

LIZARRERIA

PDVO. ARANGUREN

PDVO. AZPILAGAÑA

PDVO. IRIBARREN

FRONTÓN ASKATASUNA

11:30

10:40

10:40

11:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 6 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa GURBINDO Teléfono imprevistos: 696467151

Persona contacto: NEREA ZALDUENDO GUR

Código control 231



Origen: ELIZONDO

Destino: PAMPLONA-ZIZUR

SUBIDAS

8:00 ELIZONDO POLIDEPORTIVO 3

0

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

ZIZUR

PDVO. VIRGEN DEL CAMINO

PDVO. SAN IGNACIO

INSTITUTO

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

IF

AF

CF

TXANTREA

LOYOLA B

ARDOI

BAZTANGO A

BAZTANGO A

BAZTANGO

PDVO. VIRGEN DEL CAMINO

PDVO. SAN IGNACIO

PDVO. INSTITUTO ZIZUR MAYOR

9:15

11:00

10:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 9 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa UNITRAVEL Teléfono imprevistos: 652770124

Persona contacto: PATRICIA ZUGASTI IZAGUI

Código control 212



Origen: ELIZONDO-SANTESTEBAN

Destino: PAMPLONA-BURLADA

SUBIDAS

9:45 SANTESTEBAN PARADA DE BUS 2

10:15 ELIZONDO POLIDEPORTIVO 1

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

BURLADA

PDVO. ROTXAPEA

UDC TXANTREA

FRONTÓN ASKATASUNA

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

IF

CF

AF

ERREKA

TXANTREA

MALKAITZ

RIVER EGA

ERREKA

BAZTANGO C

PDVO. ROTXAPEA

UDC PISCINAS TXANTREA

FRONTÓN ASKATASUNA BURLADA

12:00

12:00

12:30

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 10 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa UNITRAVEL Teléfono imprevistos: 652770124

Persona contacto: PATRICIA ZUGASTI IZAGUI

Código control 213



Origen: BURLADA-PAMPLONA-ESTELLA

Destino: ESTELLA-ANDOSILLA

SUBIDAS

8:00 BURLADA PARADA BUS BAR BOGART 1

8:15 PAMPLONA PARADA BUS PZA. PRÍNCIPE DE VIANA 2

8:25 PAMPLONA PARADA BUS (AVDA. NAVARRA 3) 1

9:00 ESTELLA ROTONDA ONCINEDA 1

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

ESTELLA

ANDOSILLA

ROTONDA ONCINEDA

PDVO. MUNICIPAL

3

2

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BT

BT

BM

BM

IF

CF

MF

PAF

AF

LIZARRERIA B

CB ONCINEDA SK

ONCINEDA AMARILLO

RIVER EGA

RIVER EGA

MALKAITZ B

LICEO MONJARDÍN R

SANDUZELAI

LIZARRERIA

LOYOLA A

CARPA ONCINEDA

PDVO. LIZARRERIA

PDVO. LIZARRERIA

PDVO. MUNICIPAL ANDOSILLA

PDVO. MUNICIPAL ANDOSILLA

10:00

10:00

10:00

10:30

11:30

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 11 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: FRANCISCO JAVIER OCHA 

Código control 214



Origen: CORELLA-PERALTA

Destino: PAMPLONA

SUBIDAS

8:00 CORELLA PARADA BUS 2

8:45 PERALTA PARADA BUS 1

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

NOÁIN

BURLADA

PAMPLONA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. ELIZGIBELA

UDC TXANTREA

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

AF

IF

IM

NOÁIN

MALKAITZ

TXANTREA

GDM MERCED

GDM MERCED

ATALAYA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. ELIZGIBELA

PDVO. VIRGEN DEL CAMINO

10:30

10:30

10:45

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 12 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa ARASA Teléfono imprevistos: 639673541

Persona contacto: RAMIRO GIMENEZ CARRE

Código control 215



Origen: TUDELA-CORELLA-PERALTA

Destino: PAMPLONA-VILLAVA

SUBIDAS

9:25 TUDELA ESTACIÓN AUTOBUSES 1

9:45 CORELLA PARADA BUS 1

10:30 PERALTA PARADA BUS 1

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

VILLAVA

SCDR ANAITASUNA

UDC TXANTREA

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

CF

AF

CM

ANAITA B

BETI ONAK

TXANTREA

GDM MERCED B

ATALAYA

BARDENAS

PDVO. ANAITASUNA

PDVO. HERMANOS INDURÁIN

PDVO. ERMITAGAINA

12:30

12:30

12:30

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 13 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa ARASA Teléfono imprevistos: 639673541

Persona contacto: RAMIRO GIMENEZ CARRE

Código control 216



Origen: BARAÑÁIN-PAMPLONA-BURLADA

Destino: ELIZONDO

SUBIDAS

8:15 BARAÑÁIN LÍMITE PARADA BUS (JUNTO PIZZERÍA) 1

8:30 PAMPLONA PARADA BUS PZA. PRÍNCIPE DE VIANA 1

8:40 BURLADA BAR UNZU 1

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

ELIZONDO

BERA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. TOKI ONA

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BT

PAF

AF

CM

BAZTANGO

BAZTANGO B

TOKI ONA BORTZIRIAK

LOYOLA E

LAGUNAK

BURLADA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. TOKI ONA

11:00

10:00

11:45

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 14 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa PECHÉ Teléfono imprevistos: 677562177

Persona contacto: LAURA PECHE GONZALEZ

Código control 217



Origen: SANGÜESA

Destino: PAMPLONA-BARAÑÁIN-HUARTE

SUBIDAS

8:30 SANGÜESA MARQUESINA BUS 4

0

0

0

0

Compartido con BALONCESTO + FÚTBOL

BAJADAS

UHARTE

PAMPLONA

PAMPLONA

BURLADA

PDVO. UGARRANDIA

PDVO. SANTA CATALINA

PDVO. SAN IGNACIO

CAMPO FÚTBOL RIPAGAINA

1

1

1

1

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BT

BT

FUT

CM

MM

MF

CI FEM

UHARTE

SANTA CATALINA

SAN IGNACIO

BURLADÉS

CANTOLAGUA

CANTOLAGUA CHICOS 2008

CANTOLAGUA CHICAS 2008

CANTOLAGUA

PDVO. UGARRANDIA

PDVO. SANTA CATALINA

PDVO. SAN IGNACIO

CAMPO FÚTBOL RIPAGAINA

10:00

11:30

11:30

12:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 17 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa LA VELOZ SANGÜESINA Teléfono imprevistos: 666444929

Persona contacto: JESUS Mª ZAPATA ONECA

Código control 221



Origen: VILLAVA-ANSOÁIN-PAMPLONA

Destino: VALTIERRA-TUDELA

SUBIDAS

7:45 VILLAVA PARADA BUS (SERAPIO HUICI 14) 1

7:55 ANSOÁIN PARADA ANTIGUO AYUNTAMIENTO 1

8:05 PAMPLONA AVDA. ZARAGOZA (PARADA BUS ED. CAJA RURAL) 1

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

VALTIERRA

TUDELA

TUDELA

PDVO. MUNICIPAL

PDVO. CIUDAD DE TUDELA

ARENAS

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BT

BT

BM

PIM

PMM

IM

CF VALTIERRA

ARENAS

BARDENAS

GAZTE BERRIAK

SAN IGNACIO

BETI ONAK

PDVO. MUNICIPAL

ARENAS

PDVO. CIUDAD DE TUDELA

10:00

10:00

10:00

Disciplina
Categorí

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 18 Fecha desplazamiento: 25/01/2020

vs

vs

vs

vs

vs

Empresa GASTÓN Teléfono imprevistos: 619283254

Persona contacto: VICTOR MANUEL GASTÓN

Código control 224


